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Data e 
Regjistri
mit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 
përfundi
mit të 
kërkesës 

Tarif
ë 

1 14.01.202
5 

Kërkesë për përcaktim të përdoruesit të platformës 
ALB-ZONE 

16.01.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

2 27.01.202
5 

Kërkesë për deklarimin e kapaciteteve aktive të 
stërvitjes Flood North AL 

27.01.2025 Dërgimi I listave E plote Nuk 
ka 

3 30.01.202
5 

Kërkes për kalim kapitali, barrela Spitalore, Defibrilator 31.01.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar nga 
email 

E plote Nuk 
ka 

4 04.02.202
5 

Kërkesë për përcaktim pjesëmarrësish 04.02.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

5 04.02.202
5 

Kërkesë për informacion nga Gjykata e Shkallës së 
Parë 

04.02.2025 Përgjigje me informacionin e kërkuar me të 
dhëna nga sistemi 

E plote Nuk 
ka 

6 06.02.202
5 

Kërkesë per prezencë autoambulance, Drejtoria e 
përgjithshme e policisë së Shtetit për mbarëvajtjen e 
protestës 

  Dergim autoambulance në datat e kerkuara E plote Nuk 
ka 

7 19.02.202
5 

Kërkesë per prezencë autoambulance nga Eposi Gym 26.02.2025 Dergim autoambulance për eventin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

8 20.02.202
5 

Kërkesë pë pajisje me autoambulancë të re 21.02.2025 Kthim përgjigje për me email për informacioni e 
kerkuar 

E plote Nuk 
ka 

9 26.02.202
5 

Kërkesë për informacion  nga avokati, Ajda Prenci 28.04.2025 Përgjigje me informacionin e kërkuar  E plote Nuk 
ka 

10 06.03.202
5 

Kërkesë pë pajisje me autoambulancë, Panairi I 
Automotive Fair Albania 

27.03.2025 Dergim autoambulance për eventin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

11 12.03.202
5 

Kërkesë pë pajisje me autoambulancë, reagimi I 
zjarreve ne pyje 

25.03.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

12 13.03.205 Kërkesë për bashkëpunim për autoambulance, për 
mbarëvajtjen e protestës 

15.03.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 



13 18.03.202
5 

Kërkesë për autoambulancë në tunelin e Murrizit, rruga 
e Arbrit 

18.03.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

14 21.03.202
5 

Kërkesë për deklarimin e kapaciteteve aktive të 
stërvitjes Flood North AL 

7-11.04.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

15 04.0.2025 Kërkesë për autoambulancë, Eventi Albanian Boxing 
Elit 

17.04.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

16 08.04.202
5 

Kërkesë për informacion pë ambulancat 08.04.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

17 18.04.202
5 

Kërkesë nga Gjykata e Shkallës së parë Korçë 18.04.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

18 22.04.202
5 

Kërkesë pë autoambulancëpë Eventin Sportiv, Maraton 
Albania 

05.05.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

19 23.04.202
5 

Kërkesë pë informacion  nga Prokuroria Tiranë 24.04.2025 Kthim përgjigje me të dhena nga sistemi E plote Nuk 
ka 

20 25.04.202
5 

Kërkesë per rregullimi të paisjes  se GPS 25.04.2025 Dergimi I operatorit per rregullimin e GPS E plote Nuk 
ka 

21 06.05.202
5 

Kërkesë për autoambulancë për mbështetje të 
Maturës Shtetërore 

03.06.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

22 07.05.202
5 

Kërkesë për paisje me ambulanca të reja, Shefqet 
Ndroqi 

07.05.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

23 09.05.202
5 

Kërkese per paisje te ambulances me GPS 09.05.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

24 09.05.202
5 

Kërkesë për autoambulancë Eventi Ndërkombëtar 13-15.05.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

25 22.05.202
5 

Kërkesë per informacion nga Prokuroria pranë Gjykatës 
se pare te juridiksionit te pergjithshem Lezhë 

29.05.2025 Kthim përgjigje me të dhena nga sistemi E plote Nuk 
ka 



26 23.05.202
5 

Kërkese për autoambulance per Filmin KAZERMA 05.06-
06.07.2025 

Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

27 26.05.202
5 

Kërkesë per autoambulance per projektin EKIPE 
SPORTIVE ne Shkolle 

27.05.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

28 30.05.202
5 

Kërkesë per autoambulance,reagimi ndaj zjarreve ne 
Gjirokastër 

09-10.06.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

29 30.05.202
5 

Kërkese per autoambulance per Maturen Shtaterore 
Gjimnazi Sami Frasheri 

03,24.06.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

30 03.06.202
5 

Kërkesë për informacion  nga Komisariati I Policise nr 
2, Tiranë 

03.06.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

31 03.06.202
5 

Kërkese per autoambulance per Maturen Shtaterore 
Shkolla Asim Vokshi 

03,24.06.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

32 10.06.202
5 

Kërkese per autoambulance per QSH Belsh 10.06.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

33 11.06.202
5 

Kërkese per autoambulance Eventi Teatri I Kukllave 12.06.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

34 13.06.202
5 

Kërkese per autoambulance Eventi Moto and Rock 
Festival 

21.06.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

35 17.06.202
5 

Kërkese per autoambulance Eventi Festivali Folklorik, 
Mozaik Mesdhetar 

18,19,20.06.2
025 

Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

36 26.06.202
5 

Kërkese per informacion per kalim kapitali per 
autoambulancat, QSH Rukaj-Derjan 

26.06.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

37 30.06.202
5 

Kërkese per autoambulance, Prokuroria e Posaçme 
Kunderr Korrupsionit 

01.07.2025 Kthim përgjigje E plote Nuk 
ka 



38 04.07.202
5 

Kërkese per nje autoambulance te re, DROSHKSH-
Elbasan 

04.07.2025 Kthim përgjigje E plote Nuk 
ka 

39 04.07.202
5 

Kerkese per paisje me autoambulance, Spitali 
Psikiatrik-Elbasan 

05.07.2025 Kthim përgjigje E plote Nuk 
ka 

40 09.07.202
5 

Kërkese per bashkepunim per Trajnimin e Urgjencave 
Shëndetesore 

10.07.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

41 09.07.202
5 

Kerkese per autoambulance, Federata Shqiptare e 
Boxit 

11.07.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

42 14.07.202
5 

Kërkese per caktim personi I ndjekjes se kontratës 15.07.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

43 15.07.202
5 

Kerkese per autoambulance, QSH verore Gjiri I Lalzit 16.07.2025 Kthim përgjigje E plote Nuk 
ka 

44 16.07.202
5 

Kerkese per paisje mjekesore dhe uniforma, Spitali 
Bulqize 

16.07.2025 Kthim përgjigje E plote Nuk 
ka 

45 18.07.202
5 

Kërkese per marrjen e masave te shtuara me mjek dhe 
mjete, Maratona ENKELANA, Pogradec 

26.07.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

46 18.07.202
5 

Kërkese per paisje me uniforma dhe kepuce per 
personelin Spitalor Skrapar 

18.07.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

47 23.07.202
5 

Kerkese per bashkepunim per autoambulanc, Eventi 
LUMINA ELEKTONIK FESTIVAL 

25-26.07.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

48 24.07.202
5 

Kerkese per furnizim me uniforma per personelin, 
Spitali Fier 

24.07.2025 Kthim përgjigje E plote Nuk 
ka 

49 28.07.202
5 

Kërkese per informacion nga Avokati Arjan Dhrami 14.08.2005 Kthim përgjigje me të dhena nga sistemi E plote Nuk 
ka 



50 28.07.202
5 

Kërkese per informacion nga Ambasada Italiane 14.08.2025 Kthim përgjigje me të dhena nga sistemi E plote Nuk 
ka 

51 12.08.202
5 

Kerkese per autoambulance festa e Birres, Korçe 13-17.08.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

52 27.08.202
5 

Kërkese per autoambulance, Eventi Festivali Zana 29-31.08.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

53 01.09.202
5 

Kërkese per informacion nga avokati I popullit  02.09.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

54 01.09.202
5 

Kerkese per furnizim me aksesor , per 
autoambulancat, Spitali Rajonal Fier 

01.09.2025 Kthim përgjigje për informacionin e kërkuar E plote Nuk 
ka 

55 04.09.202
5 

Kërkese per marrjen e masave te kolaudimit te GPS 05.09.2025 Kthim përgjigje E plote Nuk 
ka 

56 08.09.202
5 

Kërkese per paisje me defibrilator,monitor, Spitali 
Permet 

08.09.2025 Kthim përgjigje E plote Nuk 
ka 

57 09.09.202
5 

Kerkese per pjesemarrje ne stervitjen Sizmika 2025 09.09.2025 Kthim përgjigje E plote Nuk 
ka 

58 12.09.202
5 

Kërkese per autoambulance Eventi Sportive, 
Tiranathlon 

21.09.2025 Dergim autoambulance  E plote Nuk 
ka 

59 06.10.202
5 

Kërkesë për informacion për Urgjences Kombëtare, 1. 
Sa pika  urgjencash  kemi në Tiranë? 2.Sa eshte numri 
u autoambulancave? 3.Kur ka qëne investimi I fundit 
me shtim  I autoambulancave?4. Në sa 
autoambulanca mungojnë aparaturat e nevojshme? Sa 
autoambulanca te spiataleve jane vene ne sherbim te 
urgjences kombetare? 

14.10.2025 Kthim Përgjigje per informacionin e kerkuar: 
1.Në Tiranë jane gjithsej 12 pika urgjencash. 
2.Në Tiranë janë gjithsej 12 autoambulanca. 
3.Investimi I fundit ka qene ne vitin 2022.4.Në 
asnje autoambulance  nuk mungojne asnje 
aparatur.5.Për cdo spital Universitar jane ne 
sherbim të urgjences kombetare 3 pika. 

E plote Nuk 
ka 



60 10.10.202
5 

Kërkesë nga Bashkia Konispol, për perfshirjen e 
territorit Bashkia Konispol ne shërbim kombetar te 
Urgjences, duke siguruar stafin dhe logjistiken e 
plotesuese ne menyre qe sherbimi te jete sa me efikas. 

  Përgjigje ndaj kërkesës së Bashkisë Konispol 
për shtimin e stafit dhe përgatitjen e logjistikës 
së postacionit të urgjencës mjekësore 
Përshëndetje, Në vijim të kërkesës suaj që 
lidhet me shtimin e stafit dhe përmirësimin e 
logjistikës së postacionit të urgjencës 
mjekësore pranë Qendrës Shëndetësore 
Konispol, ju informojmë sa vijon: Në bazë të 
Ligjit Nr. 147/2014 “Për Shërbimin e Urgjencës 
Mjekësore”, shërbimi i urgjencës mjekësore 
është pjesë përbërëse e sistemit të kujdesit 
shëndetësor publik dhe ofrohet në mënyrë të 
pandërprerë në të gjitha nivelet e sistemit, 
përfshirë nivelin parësor dhe atë paraspitalor. 
Gjithashtu, sipas Urdhrit Nr. 355, datë 2016, të 
Ministrit të Shëndetësisë, për ndarjen 
territoriale të shërbimit të urgjencës, Qendra 
Shëndetësore Konispol është përcaktuar si 
postacion 12-orësh për mbulimin e territorit 
përkatës me shërbim urgjence paraspitalore. 
Për rrjedhojë, kërkesa për plotësimin e 
postacionit me staf shtesë duhet t’i drejtohet 
Njësisë Vendore të Kujdesit Shëndetësor 
(NVKSh) që mbulon territorin e Konispolit, si 
dhe Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes 
Sociale, të cilat kanë kompetencën për 
miratimin e strukturës, buxhetit dhe burimeve 
njerëzore përkatëse. 

E plote Nuk 
ka 



61 13.10.202
5 

Kërkese per barrela levizese nga Drejtoria e Shërbimit 
Spitalor "Shënjta Mari", Mirditë, kërkohen 2 barrela 
levizese autoambulance, me rrota levizese. 

   Përgjigje ndaj kërkesës së Drejtorisë së 
Shërbimit Spitalor Mirditë për pajisje mjekësore 
(barrela autoambulancash) Në vëmendje të: 
Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Mirditë Në 
përgjigje të kërkesës suaj lidhur me pajisjen e 
autoambulancave me barrela transporti, ju 
bëjmë me dije sa vijon: Në bazë të Ligjit Nr. 
147/2014, “Për Shërbimin e Urgjencës 
Mjekësore”, Qendra Kombëtare e Urgjencës 
Mjekësore (QKUM) është institucioni përgjegjës 
për zhvillimin dhe koordinimin e sistemit të 
shërbimit të urgjencës mjekësore në nivel 
kombëtar, përmes planifikimit, drejtimit, 
pjesëmarrjes dhe bashkërendimit të aseteve 
ekzistuese në një sistem të unifikuar 
mbarështetëror. Në kuadër të këtij mandati, 
QKUM ndjek dhe koordinon proceset e 
planifikimit dhe pajisjes së strukturave të 
urgjencës me logjistikën dhe pajisjet mjekësore 
të nevojshme, në përputhje me standardet 
përkatëse të miratuara nga Ministria e 
Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale. Në 
planifikimin e ardhshëm të pajisjeve mjekësore, 
do të parashikohen edhe barrela transporti për 
autoambulancat, në mënyrë që të sigurohet 
përmirësimi i kapaciteteve të operimit dhe 
siguria gjatë transportit të pacientëve. 

E plote Nuk 
ka 

62 15.10.202
5 

Kërkese per bashkepunim dhe mbeshtetje nga Bashkia 
e Tiranës, Drejtoria e Përgjithshme e Mbrojtjes Civile 
dhe Shërbimeve ndaj qytetarit per zhvillimin e fushates  
ndergjegjesuese kombetare me teme "Mbrojtja civile 
ne Turne" 2025 

15.10.2025 Kthim Pergjigje per fushatën ndergjegjesuese 
kombetare me temë "Mbrojtja Civile  ne Turne" 
2025' Aktiviteti ne Bashkine , do behet dergimi I 
autoambulances ne datë 17.10.2025 gjete 
fashes orare 09:00-14:00. 

E plote Nuk 
ka 

63 16.10.202
5 

Kërkese per bashkepunim per autoambulancë, nga 
Drejtoria e Turizmit , Projekteve të zhvillimit, 
Migracionit e Diaspores, per Federaten Shqiptare te 
Aeronautikes per zhvillimin e aktivitetit te fluturimeve 
te lira "Korca Open Air" në data 30,31 Tetor dhe 1,2 
Nëntor 2025 

30,31.10.2025    
1,2 11.2025 

30,31 .10.2025 Dergimi I autoambulances per 
Federaten  Shqipetare te Aeroportit  per 
zhvillimin e aktivitetit te fluturimeve te lira ne 
"Korça Open Air"  dhe 1,2.11.2025 Nëntor po 
dergimin e autoambulancave per aktivitetin 

E plote Nuk 
ka 



64 22.10.202
5 

Kërkese per autoambulancë nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Zhvillimit te Shëndetesise, Drejtoris e 
Politikave te Shërbimit Spitalor per sigurine e 
mireqenien e pasagjereve dhe stafit te Aeroportit 

24.10.2025 Kthim pergjigje per dergimin e 
autoambulancave ne Aeroportin e Tiranës  
"Nënë Tereza' per data e kerkuara 

E plote Nuk 
ka 

65 24.10.202
5 

Kërkese per bashkepunim per nje autoambulancë per 
stervitjen funksionale "SIZMIKA 2025" në qytetin e 
Korçës, me Temë Stimulimi I nje situate  emergjence 
civile rajonale: "Termet" dhe objekti I saj do jete 
tarritori I qarkut te Korçes. 

24.10.2025 Kthim përgjigje  per  dergimin e 
autoambulances ne daten  5 Nentor dhe 6-7 
Nentor ne Stervitjen "Sizmika 2025" do behet 
dergimi I autoambulances ne datat e kerkuara 
sipas nevojave qe keni.   

E plote Nuk 
ka 

67 30.10.202
5 

Kërkese per caktim kontakti per proçese gjyqësore per 
Avokaturën e Shtetit 

31.10.2025 Kthim përgjigje me email, vënie ne dijeni per 
person kontakti per Qendren Kombetare te 
Urgjencës Mjekësore eshte N.D  

E plote Nuk 
ka 

68 30.10.202
5 

Kërkesë nga Drejtoria e Shërbimit Spitalor Mat per 
kontraktim punonjës per Inxhinier Mekanik 

04.11.2025 Kthim Përgjigje Drejtorise se Shërbimit Spitalor  
Mat , per shkak te dinamikes së punes eshte e 
pamundur shkeputja nga puna e Inxinierit 
Mekanik nga Q.K.U.M 

E plote Nuk 
ka 

69 04.11.202
5 

Kërkesë për autoambulancë, nga Bashkia Tiranë për 
Ceremonin  Përkujtimore për ditën e Clirimitë Tiranës. 

05.11.2025 Përshëndetje! Sipas ligjit të urgjencës dhe 
urdhrit 147 të MshMs ofrimi i ndihmës 
mjekësore në qarkun e Tiranës ofrohet në disa 
postacione të cilat mundësojnë mbulimin e 
shërbimit të urgjencës në kohë më të shpejtë. 
Për çdo problematik të hasur gjatë eventit ju 
lutem kontaktoni nr falas të urgjencës 
mjekësore 127 !Një nga ekipet tona do jetë në 
ndihmën tuaj! 

E plote Nuk 
ka 



70 14.11.202
5 

Kërkese per barrela levizese nga Drejtoria e Shërbimit 
Spitalor "Shënjta Mari", Mirditë, kërkohen 2 barrela 
levizese autoambulance, me rrota levizese. 

05.11.2025 Përgjigje ndaj kërkesës së Drejtorisë së 
Shërbimit Spitalor Mirditë për pajisje mjekësore 
(barrela autoambulancash) Në vëmendje të: 
Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Mirditë Në 
përgjigje të kërkesës suaj lidhur me pajisjen e 
autoambulancave me barrela transporti, ju 
bëjmë me dije sa vijon: Në bazë të Ligjit Nr. 
147/2014, “Për Shërbimin e Urgjencës 
Mjekësore”, Qendra Kombëtare e Urgjencës 
Mjekësore (QKUM) është institucioni përgjegjës 
për zhvillimin dhe koordinimin e sistemit të 
shërbimit të urgjencës mjekësore në nivel 
kombëtar, përmes planifikimit, drejtimit, 
pjesëmarrjes dhe bashkërendimit të aseteve 
ekzistuese në një sistem të unifikuar 
mbarështetëror. Në kuadër të këtij mandati, 
QKUM ndjek dhe koordinon proceset e 
planifikimit dhe pajisjes së strukturave të 
urgjencës me logjistikën dhe pajisjet mjekësore 
të nevojshme, në përputhje me standardet 
përkatëse të miratuara nga Ministria e 
Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale. Në 
planifikimin e ardhshëm të pajisjeve mjekësore, 
do të parashikohen edhe barrela transporti për 
autoambulancat, në mënyrë që të sigurohet 
përmirësimi i E plote Nuk ka kapaciteteve të 
operimit dhe siguria gjatë transportit të 
pacientëve. 

E plote Nuk 
ka 

71 21.11.202
5 

Kërkesë nga Bashkia Tiranë, për autoambulancë mbi 
përgatitjen e Ceremonisë në datë 26.11.2025 tek 
monumenti Mozaiku I Flamurit, Tiranë. 

25.11.2025 Përshëndetje! Sipas ligjit të urgjencës dhe 
urdhrit 147 të MshMs ofrimi i ndihmës 
mjekësore në qarkun e Tiranës ofrohet në disa 
postacione të cilat mundësojnë mbulimin e 
shërbimit të urgjencës në kohë më të shpejtë. 
Për çdo problematik të hasur gjatë eventit ju 
lutem kontaktoni nr falas të urgjencës 
mjekësore 127 !Një nga ekipet tona do jetë në 
ndihmën tuaj! 

E plote Nuk 
ka 



72 21.11.202
5 

Kërkesë nga Bashkia Tiranë, për autoambulancë mbi 
përgatitjen   në datë 28.11.2025 për Ceremonin 
Ngritjes së Flamurit në Sheshin Skëndërbe në orën 
9:00 deri në përfundim të aktivitetit. 

25.11.2025 Përshëndetje! Sipas ligjit të urgjencës dhe 
urdhrit 147 të MshMs ofrimi i ndihmës 
mjekësore në qarkun e Tiranës ofrohet në disa 
postacione të cilat mundësojnë mbulimin e 
shërbimit të urgjencës në kohë më të shpejtë. 
Për çdo problematik të hasur gjatë eventit ju 
lutem kontaktoni nr falas të urgjencës 
mjekësore 127 !Një nga ekipet tona do jetë në 
ndihmën tuaj! 

E plote Nuk 
ka 

73 02.12.202
5 

Kërkesë në lidhje me problemet e GPS-it për 
autoambulancën e Spitalit Pukë 

02.12.2025 Kthim Përgjigje nga emaili, ne lidhje me GPS-in, 
me të dhëna  nga sistemi per problematikat me 
GPS-in. 

E plote Nuk 
ka 

74 02.12.202
5 

Kërkesë pë Inormacion per mjetin Hundai per GPS-in 
me probleme në  konstatimin e km të kryera, për 
vënien në funksion të plotë të GPS-it nga Spitali i 
Korçës. 

02.12.2025 Kthim përgjigje per informacionin e kërkuar me 
të dhëna nga sistemi per problematikat me 
GPS-in 

E plote Nuk 
ka 

 


